体纪字〔2014〕18号
驻体育总局纪检组 监察局关于举办
全国体育系统纪检组长纪委书记培训班的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团体育局，各直属单位：
为进一步加强纪检监察理论学习，提高全国体育系统纪检监察业务能力，加强体育系统纪检监察干部之间的学习交流，积极推进体育领域反腐倡廉长效机制建设，根据总局2014年培训计划安排，定于2014年7月在北京举办全国体育系统纪检组长、纪委书记培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训时间
2014年7月8日（星期二）至7月11日（星期五），12日（星期六）离会。
二、培训地点
北京体育大学国家队训练基地。
三、参加人员
（一）各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团体育局纪检组长（纪委书记或分管纪检监察工作的领导）。
（二）总局各直属单位（含中体、华体）纪委书记或分管纪检监察工作的领导。
（三）“体育领域反腐倡廉长效机制研究”课题组成员。
四、培训内容
培训内容围绕“以治理体系和治理能力现代化为目标，构建长效机制，建设廉洁体育”这一主题，采取领导、专家讲课、分组讨论等方式展开。
五、有关事项
（一）本次培训在“全国体育系统纪检监察工作会议”结束后随即举行。请参训人员在7月6日在北京体育大学国家队训练基地运动员公寓B座大厅报到。
（二）参训人员差旅费由所在单位负责，培训期间学费和食宿费由国家体育总局负担。
六、联系人及报名方式
请各单位于6月30日17:00前将《报名表》分别传真至驻体育总局纪检组监察局和北京体育大学。
驻体育总局纪检组监察局
联系人：孙德政
电  话：（010）87182358
传  真：（010）87182389
北京体育大学
联系人：张也
电话/传真：（010）62976508
特此通知。

附件：《全国体育系统纪检组长、纪委书记培训班报名表》

[bookmark: _GoBack]驻体育总局纪检组、监察局
                     2014年5月30日

附件：

全国体育系统纪检组长 纪委书记培训班报名表

	单位
	姓 名
	性别
	民族
	职务
	手机号码

  填报单位：（印章）                   联系人：             电话：
                                                                   年    月    日

请将此表分别传真至驻国家体育总局纪检组监察局（010-87182389）和北京体育大学（010-62976508）。